◎

【標識番号　　　千葉　　　成田　　　　　　　　　　　　　　　】

年度名寄帳

□

パスポート

国保・後期・介護保険証

通

組

通

通

在留カード

□ その他(　　　　　　　　　　　)

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 年度その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

身体障害者手帳

□
□
□

手数料番号

□
□

電話 　　　　　（　　　　　　　）

年　　　　　月　　　　　日　生

　　　　　（　　　　　　　）

※代理人申請の場合、◎印のものは委任状が必要です。

　　　　 年　　　　　月　　　　　日　生

住
所

※法人の場合、申請者及び納税義務者の欄に代表者印の押印が必要です。

委任状

□運転免許証

マイナンバーカード

納税義務者
又は所有者

所得課税証明 (

芝山町

芝山町

物
件
所
在

税務諸証明等交付申請書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

芝 山 町 長　　様

以下のとおり交付申請します。

申　請　者

年度

電話

【車検用】軽自動車税納税証明

芝山町

芝山町

年度

住
所

氏
名

氏
名

カナ

カナ

備考

軽自動車用

一般用

年

年度

□地番参考図　　　□住宅用家屋証明　　　□【防音工事】証明願◎　　　□入札用納税証明◎

登記申請のみに使用します】

年度

□ 年度

納税証明（ 　住民　 　国保 　　固定 　　軽自 　　法人 　）

児童手当用）

法人所在証明

公課証明　　　　　土地　　　　　家屋

評価通知（家屋） 　【 □

【申告用】国民健康保険税納付額

評価証明　　　　　土地　　　　　家屋

通 ◎

通 ◎

通 ◎

通 ◎

通 ◎

通 ◎

委任・承諾の旨の届出

住所

氏名 から

　　　　　を委任されてきました。

　　　　　　証明の交付請求

　　　　　の承諾を受けてきました。

　　　　上記のことに相違ありません。

住所

　届出人

氏名

　　　私は令和　 　年　 　月　 　日

　　　　令和　 　年　 　月　 　日